令和２年４月吉日

あきる野市ゴルフ協会 会員 各位

あきる野市ゴルフ協会
会 長 田 邊 宣 昭

令和２年度あきる野市ゴルフ協会総会及び定例競技会の中止について

本会事業の運営につきましては、日頃よりご理解ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。
さて、日本国内で新型コロナウィルスの感染が広がっています。4 月 7 日に

は、緊急事態宣言が発令（4 月 8 日 0 時に効力発生）され、３密を避ける感染防
止策や、イベント、外出自粛などの要請が求められています。

あきる野市ゴルフ協会に関しては、令和 2 年 4 月 28 日（火）に開催を予定し
ておりました、「令和２年度あきる野市ゴルフ協会、総会及び定例競技会」につ
いて、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、開催を中止とさせていただ
きます。

過去に例のない非常に特異的な状況のもと、今回の対応について皆様のご理

解を賜りますようお願い申し上げます。